

Dignita Systems och TRB Sverige ingår samarbetsavtal

Genom detta avtal stärker Dignita ytterligare sin position som leverantör av alkohol till större transport och entreprenad bolag. Avtalet som gäller till 31.12.2020 avser samarbete gällande marknadsföring samt leverans av Dignitas Alkomätare och Alkohol med tillhörande utrustning till TRB:s delägarföretag som förfogar över 7000 fordon och arbetsmaskiner.

Parterna skall gemensamt verka för att så många som möjligt av TRB:s delägares fordon utrustas med alkohol samt att medarbetare ges tillgång till alkomätare. Detta syftar till att ytterligare öka TRB:s delägares trafiksäkerhet för att minimera olyckor och kostnader förorsakade av alkohol.

TRB Sverige AB är ett branschföretag inom transportnäringen som ägs av ett tiotal större transport- och logistikföretag runt om i Sverige. Tillsammans omsätter TRB:s delägarföretag ca 12 miljarder kronor och förfogar över ca 7 000 fordon och arbetsmaskiner. TRB-nätverket driver gemensamt drygt 100 drivmedelsanläggningar med stort fokus på att erbjuda flera förnyelsebara drivmedel för omställning mot mer miljö- och klimatsmarta transporter. Med kunskap som drivkraft har TRB fokus på drivmedel, miljö och trafiksäkerhet.

Fredrik Landegren, VD TRB Sverige AB:

”För oss är det naturligt att så många fordon som möjligt hos våra delägare bör utrustas med alkohol då detta är ett effektivt sätt att öka trafiksäkerheten på våra vägar som minskar personligt lidande samt kostnader för våra delägare och samhället i stort. För oss är det även av största vikt att alkohol fungerar bra i verklig drift och där gällande EN-standarder uppfylls. Hög driftsäkerhet är viktigt samtidigt som vi vill ge våra delägares åkerier en bra totalekonomi. Detta uppfyller Dignita med sitt nya alkohol AL-100. Vi ser fram emot att arbeta med Dignita för att minska alkoholrelaterade risker i trafiken.”

Anders Eriksson, VD Dignita:

”Vi på Dignita är glada att vi genom detta avtal nu får möjlighet att leverera våra produkter till TRB:s delägare och åkerier. Samtliga TRB:s delägare är viktiga kunder till oss och vi ser med tillförsikt fram emot att arbeta tillsammans med TRB för att ytterligare öka trafiksäkerheten för deras medlemmar. Genom vårt avtal med TRB så har vi ytterligare stärkt vår position som leverantör till större distribution och entreprenad bolag vilket är i linje med vår strategi och i enlighet med vår vision - Tillsammans räddar vi liv”

För mer information:

Anders Eriksson, VD Dignita Systems AB (publ)

Telefon: +46(0)70 314 55 90

E-post: anders.eriksson@dignita.se

Hemsida: www.dignita.se

Denna information är sådan information som Dignita Systems är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 27e februari 2017.

Dignita Systems AB (publ) är ett svenskt teknik- och kunskapsföretag som utvecklar trafik och arbetsplats säkerhetsfrämjande produkter och tjänster som exempelvis alkohol och alkoholmätare

Vår vision är ”vi räddar liv”, genom användning av våra produkter kan vi kraftigt sänka antalet dödsfall samt skadade i trafik och arbetsliv.

Bolagets produkter innebär en kvalitetssäkring som gör att ett företag eller en privatperson vet om de kan framföra ett fordon, utföra en aktivitet eller ett arbetsmoment på ett säkert sätt i enlighet med gällande lagstiftning för användning av alkohol i trafik samt arbetsliv.

Bolaget är listat på aktietorget (DIGS)